ДЕМЬЯНОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА                                 ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  13.06.2024  №   22/91
пгт Демьяново

О внесении изменений в решение
Демьяновской поселковой Думы
от 11.04.2024 № 20/80

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и  муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования Демьяновское городское поселение  Подосиновского района Кировской области,   Порядком и условиями приватизации муниципального имущества муниципального образования  Демьяновское  городское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденным решением Демьяновской поселковой Думы от 17.03.2015  №   34/117,  Демьяновская  поселковая  Дума  РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской  области  на 2024-2026 годы, утвержденную решением Демьяновской поселковой Думы от 11.04.2024 № 20/80,  дополнив  Перечень находящегося в собственности Демьяновского городского поселения Подосиновского  района Кировской области муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2024-2026 годах.  Прилагается.
   2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы и разместить на официальном сайте Администрации Демьяновского  городского поселения http://demyanovskoe-r43.gosweb/gosuslugi.ru.

Председатель Демьяновской
поселковой Думы                                                                      С.Н.Бушмакин

Глава  Демьяновского
городского поселения                                                                С.Г.Инькова

                                                                                 Приложение № 1
к решению Демьяновской поселковой  Думы
от 13.06.2024 № 22/91

Перечень
находящегося в собственности Демьяновского городского поселения Подосиновского  района Кировской области муниципального имущества,  подлежащего приватизации на 2024-2026 годы

	№
	Наименова
ние
	Место нахождения
(адрес)
	Характеристика объекта
	Способ продажи
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание фельдшерско-акушерского пункта

	Кировская область, Подосиновский район, деревня Грибинская, зд.67
	Нежилое здание  общей площадью 127,0 кв.м,  кадастровый номер 43:27:050301:254,   1991 года постройки.
	аукцион
	2024-2026

[bookmark: _GoBack]
_____________